TELEVIZNY PROGRAM

33. TYZDEN

Sobota 14. 08. 2021
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0:15

1:10
1:45

2:20

2:35

3:00
3:20
4:00
4:30

5:00
7:00
8:00

8:25 ®
8:45 ®
9:05

#* - Premiéra

Nova kvalita Zivota (Kto je
tento chlieb, bude Zit
naveky)

Doma je doma (Trvacne
objavovanie hodnoty aj
ucinkov dobrej literatury)

Na ténoch vdacnosti

Vecera u Slovaka (20.
nedela v Cezro¢nom
obdobi)

Katechéza (Podobenstvo o
svadbe kralovho syna /Mt
22,1-14)

Jeden na jedného (Rok
Laudato Si)

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
Spojeni vierou

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata liturgia

Viera do vrecka (Ako prezit
krizu s UZitkom?)

GU100 (Prosba a vdaka)

Tvorivo (Tvorivo s farbami)

STOPovanie

® - Pre deti

9:30

9:40

9:50
10:00
10:20 (2)
10:55
11:35
12:00

12:20
12:40

13:15

13:50

14:05

14:10

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Tyzden s...(farnost’
Rimavska Sobota/RN)

Ateraz ¢o? (VERIM V
BOHA, ALE NEVERIM V
CIRKEV)

Slovo v obraze
(Premenenie Pana)

Nova kvalita Zivota (Kto je
tento chlieb, bude zit
naveky)

Irak - Ninive
CENACOLO: Exovci
Prelomené ticho
Anjel Pana
Loretanske litanie

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Vecera u Slovaka (20.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Papez FrantiSek prichadza
(2) / Papezova farnicka
Boh k tebe hovori (Moje
oblUbené Pismo bolo
prepasované zo
zahranicia.)

Akatist k sv. Kozmovi a
Damianovi, lie¢itefom
chordb

Hodina milosrdenstva

Gréckokatolicky ruzenec

(7 - Skryté titulky

16:00

16:45

17:00
17:30

18:30
18:45
19:20 ©®

19:40 ®

20:00
20:30 (12

22:10

22:25

22:40

23:20

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Hudobné pédium (Koncert
Cirkevného konzervatoria)

Nova kvalita Zivota (Kto je
tento chlieb, bude Zit
naveky)

LUXaren

Charles de Foucauld - Brat
vSetkych

Loretanske litanie
Ruzenec (Ruzenec svetla)
GU100 (Prosba a vdaka )
Tvorivo (Tvorivo s farbami)
Spravodajsky suhrn

Pius XII.: Pod rimskym
nebom

Katechéza (Podobenstvo o
svadbe kralovho syna /Mt
22,1-14)

Eucharistické zazraky

vKontexte (Juraj Vittek:
Majstri podozrievania)

Medzi nebom a zemou

@& - Nedostupné online
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Nedela 15. 08. 2021

0:05
0:25
0:30

1:00
1:05
1:40
2:15
2:35

3:00
3:20

4:00
4:30
5:00
7:00

7:40

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Svedectvo

V Skole Ducha (Jozef
Luscon SDB - Dzavotanie s
Bohom)

Svedectvo

Mjanmarsko - Kopec snov
Moja misia - magazin
Peter medzi nami

Nova kvalita Zivota (Kto je
tento chlieb, bude zZit
naveky)

Hodina milosrdenstva

Hudobné pédium (Koncert
Cirkevného konzervatéria)

Vaticano

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Eucharistické zazraky

® - Pre deti

7:50

8:00
8:25 ®
8:45 ®
9:05
9:35

10:00

11:40

12:00

12:20
12:40

13:15

14:35

14:40

15:00

7 - Posunkovy jazyk

Slovo v obraze
(Nanebovzatie Panny
Maérie)

Peter medzi nami
GU100 (Nebeskd mama)

Tvorivo (Tvorivé hracky)

LUXaren

Nova kvalita Zivota (Kto je
tento chlieb, bude Zit
naveky)

Svata omsSa z Nitry -
Kalvarie

Katechéza (Podobenstvo o
nepoctivom spravcovi /Lk
16,1-9)

Anjel Pana
Loretanske litanie

RuZenec (Radostny
ruzenec)

V Samarii pri studni
(Epidémie v Biblii a v
dejinach)

Svedectvo

Tyzden s...(farnost’
Rimavska Sobota/RN)

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:30
16:05
16:40 (2

18:20
18:30
18:45

19:20 ®
19:40 ®

20:00
20:30
21:00
22:00
22:40
23:00

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd
Z javora

Pius XIl.: Pod rimskym
nebom

Eucharistické zazraky
Loretanske litdnie

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

GU100 (Nebeska mama)
Tvorivo (Tvorivé hracky)
Spravodajsky suhrn
Spojeni ocednom

Medzi nebom a zemou
CENACOLO: Exovci
Prelomené ticho
Fundamenty (Dekrét o
ucinkovani a Zivote
khazov)

& - Nedostupné online




Pondelok 16. 08. 2021

0:05
0:25
0:30

1:10

1:15

2:20

3:00
3:20

4:15

4:30

5:00
7:00

7:40

8:10

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Svedectvo

Quo vadis s Maxom
Kaspard (Vydat'sa na
cestu)

Svedectvo

Moja misia - magazin
(Nebesky kutik)
STOPovanie

Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Kniha -
obalka a o sa skryva pod
riou)

Eucharistické zazraky
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Tyzden s...(farnost’
HanuSovce nad Toplou/KE)

® - Pre deti

8:25 ®

9:00
9:40

10:00
10:25
11:05
11:25 @
12:00
12:20
12:40

13:15

13:50

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Kralovstvo bez hranic
(Skutky apostolov)

Medzi nebom a zemou
Papez FrantiSek prichadza
(Papezova farnicka)
Spravodajsky suhrn
CENACOLO: Exovci
Prelomené ticho

Irak - Ninive

Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Z javora

Fundamenty (Dekrét o
ucinkovani a zivote
knazov)

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky
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16:05
16:40

16:55
17:30

18:30
18:45
19:20 ®

20:00

20:15

20:30

22:00
22:30
23:00

23:45

o) - Audiokomentar

Vaticano

Tyzden s...(farnost’
HanuSovce nad Toplou/KE)

Neumlcani

Doma je doma (Vidiet
srdcom)

Z pramena
RuzZenec (RuzZenec svetla)

Kralovstvo bez hranic
(Skutky apoStolov)

Katechéza (Podobenstvo o
nepoctivom spravcovi /Lk
16,1-9)

A teraz ¢o? (Preco volame
papeza Svaty Otec?)

V Samarii pri studni
(Ludskeé prava)
STOPovanie

Moja misia - magazin
Hudobné pddium (Koncert
Cirkevného konzervatoria)

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 17. 08. 2021

0:05

0:15

1:10
1:15
1:45 (12
2:20
3:00
3:20
4:20
4:30
5:00
7:00

7:40

8:10

8:25 ®

9:00

#* - Premiéra

Katechéza (Podobenstvo o
nepoctivom spravcovi / Lk
16,1-9)

Fundamenty (Dekrét o
ucinkovani a zivote
knazov)

Svedectvo

LUXaren

Irak - Ninive

Spojeni oceanom
Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Stefan
Boleslav Roman a Svetovy
kongres Slovakov)

Tyzden s...(farnost’
HanuSovce nad Toplou/KE)
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Slovo v obraze
(Nanebovzatie Panny
Marie)

Bernadeta (Princezné z
Lard)

Moja misia - magazin

® - Pre deti

9:30
10:00

10:10
10:15

10:20
10:55

12:00
12:20
12:40
13:15
13:50

14:05

14:10
15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Neumlcani

Katechéza (Podobenstvo o
nepoctivom spravcovi /Lk
16,1-9)

Svedectvo

A teraz ¢o? (Preco volame
papeza Svaty Otec?)
LUXaren

Doma je doma (Vidiet
srdcom)

Anjel Pana

Z pramena

RuzZenec (Ruzenec svetla)
Spojeni oceanom
Katechéza (Podobenstvo o

nepoctivom spravcovi /Lk
16,1-9)

A teraz ¢o? (Preco voldme
papeza Svaty Otec?)

Medzi nebom a zemou
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Papezské cesty (Vyznam
papezskej cesty pre Cirkev
a spolocnost’)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:30

17:05

17:20

17:30

18:30

18:45

19:20 ®

20:00
20:30

21:00
21:10
22:20
22:55

23:45

o) - Audiokomentar

V Skole Ducha (Jozef
Luscon SDB - Dbvera)

Viera do vrecka
(Dobrodruzstvo ucenictva)

Svedectvo

Doma je doma (PRAVDU
hladajte, duchov
ROZLISUJTE!)

Z pramena

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Bernadeta (Princezna z
Lard)

Spravodajsky suhrn
vKontexte (Juraj Vittek:
Klerikalizacia alebo
diktatura jediného
myslenia)

Peter medzi nami
Cierna Madona
Vaticano

Akatist k sv. Kozmovi a
Damianovi, lieCitelom
chorbb

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 18. 08. 2021

0:05

0:15

1:10
1:15

2:00

2:20

3:00

3:20

4:20

4:30

5:00
7:00

7:40

8:10

Slovo v obraze
(Nanebovzatie Panny
Marie)

Doma je doma (Vidiet
srdcom)

Svedectvo

Hudobné pédium (Koncert
Cirkevného konzervatéria)

PapeZ FrantiSek prichadza
(Papezova farnicka)
Vaticano

Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Odkazy
Pustnych otcov)

Tyzden s...(farnost’
HanuSovce nad Toplou/KE)
Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z diecéznej

svatyne BoZieho milosrdenstva
7 Kosic.

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Eucharistické zazraky

8:25 ® Brat FrantiSek (Si

#* - Premiéra

jedinecny)

® - Pre deti

9:00

9:10
10:00
10:30

10:55

12:00
12:20
12:40

13:15
13:50

14:35
15:00
15:15
15:30
16:05 ®

7 - Posunkovy jazyk

Tyzden s...(farnost
HanuSovce nad Toplou/KE)

Generalna audiencia
Spravodajsky suhrn
Papezské cesty (Vyznam
papezskej cesty pre Cirkev
a spolocnost’)

Doma je doma (PRAVDU
hladajte, duchov
ROZLISUJTE!)

Anjel Pana
Z pramena

RuZenec (Radostny
ruzenec)

STOPovanie

Hudobné pédium (Koncert
Cirkevného konzervatéria)

Litdnie k svatému Jozefovi
Hodina milosrdenstva
Svedectvo

Ruzenec z Lurd

GU100 (Nebeska mama)

(7 - Skryté titulky
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16:25 ©®
16:55 (12)
17:30

18:30
18:45

19:20 ©®

20:00

20:10

20:15

20:30

20:50

21:50

22:25

23:45

o) - Audiokomentar

Tvorivo (Tvorivé hracky)
Pater Krapka

Doma je doma (Krestania a
peniaze)

Z pramena

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Brat FrantiSek (Si
jedinecny)

Klenotnica (Dialég s Bozou
prozretelnostou)
Svedectvo

Boh k tebe hovori
(Dbverovat Boziemu
nacasovaniu.)

Jeden na jedného (Synoda
o0 Amazénii)

Fundamenty (Optatam
totius - Dekrét o knazskej
formacii)

Z javora

V Samarii pri studni
(Ludské prava)

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 19. 08. 2021

0:05

0:15

1:10

2:20

3:00

3:20

4:20

4:30

5:00

7:00

7:40
8:15
8:25 ®

9:00
9:35
10:00

#* - Premiéra

Klenotnica (Dialég s Bozou
prozretelnostou)

Doma je doma (PRAVDU
hladajte, duchov
ROZLISUJTE!)

Cierna Madona

vKontexte (Juraj Vittek:
Majstri podozrievania)

Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Trvacne
objavovanie hodnoty aj
ucinkov dobrej literatury)

Tyzden s...(farnost’
HanuSovce nad Toplou/KE)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Ruzenec svetla)
Svedectvo

Brat FrantiSek (Sviatost’
birmovania)

Z javora

Spojeni ocednom
Klenotnica (Dialég s Bozou
prozretelnostou)

® - Pre deti

10:10

10:25 (2)
10:55

12:00
12:20
12:40

13:15
13:50

14:05

14:10
14:35

15:00
15:30
16:05

16:35

16:45

7 - Posunkovy jazyk

Viera do vrecka
(Dobrodruzstvo ucenictva)

Pater Krapka

Doma je doma (Krestania a
peniaze)

Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

LUXaren

Jeden na jedného (Synoda
o0 Amazénii)

A teraz ¢o? (Preco volame
papeza Svaty Otec?)

Moja misia - magazin
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vecera u Slovaka (21.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Slovo v obraze
(Nanebovzatie Panny
Marie)

Eucharistické zazraky

(7 - Skryté titulky
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17:00

17:15

17:20

17:30

18:30
18:45

19:20 ®

20:00
20:45

21:20

21:35

22:20

22:40

23:05

23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Papez FrantiSek prichadza
(Za Mariou do Sastina)
Boh k tebe hovori (Stretol
Krista a zmenil sa.)
Ateraz ¢o? (Preco volame
papeza Svaty Otec?)
Doma je doma (Jubilejny
rok premonstratov)

Z pramena

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Brat FrantiSek (Sviatost’
birmovania)

Akatist

vKontexte (Milos Lichner
SJ: LIMBUS PUERORUM)
Jeden na jedného (Synoda
o0 Amazdnii)

Hudobné pédium
(CARMINA VOCUM:
Spomienkovy koncert)

Katechéza (Podobenstvo o
nepoctivom spravcovi /Lk
16,1-9)

Papezské cesty (Vyznam
papezskej cesty pre Cirkev
a spolocnost’)

Ateraz ¢o? (Preco volame
papeza Svaty Otec?)
Neuml&ani

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 20. 08. 2021

0:05

0:15

1:10
1:15

2:40

3:00

3:20

4:20

4:30

5:00

7:00

7:40

8:10
8:15

8:25 ®

9:00

10:00

#* - Premiéra

Slovo v obraze
(Nanebovzatie Panny
Marie)

Doma je doma (Krestania a
peniaze)

Svedectvo

V Samarii pri studni
(Ludské prava)
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva
Fundamenty (STARY
ZAKON)

Tyzden s...(farnost’
HanuSovce nad Toplou/KE)
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Pozvanka

Ateraz ¢o? (Preco volame
papeza Svaty Otec?)

Brat FrantiSek (Vstal z
mrtvych)

Fundamenty (Optatam
totius - Dekrét o knazskej
formacii)

Slovo v obraze

(Nanebovzatie Panny
Marie)

® - Pre deti

10:15

10:20

10:55

12:00
12:20
12:40
13:15
13:50

14:20
14:35

15:00
15:15

15:30

16:05

16:35

16:40

17:10

7 - Posunkovy jazyk

Boh k tebe hovori (Nikto
nevymysli lepsi text pre
piesen, ako samotné BozZie
slovo.)

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Doma je doma (Jubilejny
rok premonstratov)
Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Ruzenec svetla)
Vaticano

V 8kole Ducha (Jozef
Luscon SDB - Dbvera)

Peter medzi nami

Litanie k Predrahej
Kristovej Krvi

Hodina milosrdenstva

Tyzden s...(farnost
HanuSovce nad Toplou/KE)

Ruzenec z Lurd
STOPovanie

Boh k tebe hovori (Nie je
to nahoda, Ze je to
najcitanejSia kniha.)
vKontexte (Milos Lichner
SJ: LIMBUS PUERORUM)

Nova kvalita Zivota (Aj vy
chcete odist?)

(7 - Skryté titulky
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17:30
18:00

18:30

18:45

19:20 ®

20:00

20:15

20:25

20:30

21:30

21:50

22:20

22:45

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Moja misia - magazin
Papezské cesty (Vyznam
papezskej cesty pre Cirkev
a spolocnost)

Z pramena

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Brat FrantiSek (Vstal z
mrtvych)

Nova kvalita Zivota (Aj vy
chcete odist?)

Jeden na jedného / Ako sa
zaregistrovat na stretnutie
s papezom FrantiSkom
Svedectvo

Svéta Terézia z Avily -
svatica priatelstva

Viera do vrecka
(Dobrodruzstvo ucenictva)

Neumlcani
Spojeni ocednom
Vecera u Slovaka (21.

nedela v Cezrocnom
obdobi)

V Skole Ducha (Jozef
Luscon SDB - Dovera)

Z pramena
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